
Odos prieþiûra

Alluring Eyes  kodas 233

Paakių kremas „Alluring Eyes“ 
sukurtas naudojant modernias 
technologijas ir skirtas paakių 
priežiūrai. Tai puiki priemonė 
raukšlių, tamsių ratilų atsiradimui 
mažinti. Šio kremo sudėtyje yra 
patys rafinuočiausi komponentai, 
kurie gerina odos stangrumą, 
elastingumą taip matomose vietose 
apie akis:

Aloe Vera želė – gamtos su-
kurta, odą raminanti ir minkšti-
nanti medžiaga.

Oktano/dekano trigliceri-
das – natūrali, lengva minkština-
moji medžiaga išgauta iš kokosų 
aliejaus. Tai medžiaga, kuri, skir-
tingai nuo daugelio riebalų, drėki-
na odą jos neriebindama.

Simondsijų esteris – medžia-
ga pagaminta iš simondsijų aliejaus. 
Puikiai minkština ir drėkina odą.

Glicerolis – humektantas, pa-
dedantis odai išlaikyti drėgmę.

Skvalenas – maitina ir minkš-
tina odą jos neriebindamas. Saugo 
odą nuo raukšlių atsiradimo.

Natrio hialuronatas – viena 
pačių efektyviausių minkštinamųjų 
medžiagų dėl ypač gerų hidrofili-
nių (vandeninių) savybių. Gerina 
odos stangrumą, elastingumą.

Tokoferolis – puikus vita-
mino E šaltinis. Minkština ir 
drėkina odą. Saugo produktą nuo 
oksidacijos.

• Maitina ir drėkina jautrią paakių 
odą.

• Mažina paburkimus.
• Saugo nuo raukšlių susidarymo.

SUDĖTIS: Aloe Vera želė, van-
duo, oktano/dekano trigliceridas, 
simondsijų esteriai, glicerolis, cete-
arilo gliukozidas, kaolinas, cetearilo 
alkoholis, glicerilstearatas, PEG-100 
stearatas, ciklometikonas, skvalenas, 
dimetikonas, PEG-20 metilgliu-
kozės seskvistearatas, dimetikono 
kopoliolis, C12-15 alkilbenzoatas, 
natrio hialuronatas, bisabololis, 
natrio PCA, tokoferolis, hidratuotas 
silicio dioksidas, polihidroksistearino 
rūgštis, silicio dioksidas, aliuminio 
oksidas, ksantano guma, fenoksieta-
nolis, kalio sorbatas, natrio benzoa-
tas, metilparabenas, propilparabenas, 
dinatrio EDTR, kvapioji medžiaga.

KIEKIS: 28 g.

NAUDOJIMAS: švelniai paskirstyti 
kremą paakių srityje.


